关于校车运行时间调整的通知

学校各单位：
根据学校上课时间的调整实际，现学校夜间1路校车做如下调整：21:00从新校区发车调整为20：50；22:10从新校区发车调整为22：00。
上述调整自2014年12月29日起执行。
调整后的校车时刻表为：
	校  交  通  车  运  行  时  刻  表

	1路
	                  青山湖校区
	瑶湖校区

	 发车时间：
	 发车时间：

	07:10
	（经湖景美食城、千百味餐馆）
	12:10
	（经千百味餐馆、湖景美食城）

	07:50
	（经湖景美食城、千百味餐馆）
	17:20
	（经千百味餐馆、湖景美食城）

	08:50
	（经湖景美食城、千百味餐馆）
	18:05
	（经千百味餐馆、湖景美食城）

	13:15
	（经湖景美食城、千百味餐馆）
	[bookmark: _GoBack]20：50
	（经中兴和园、万科、青春家园、妇干校、高校小区西门）

	17:10
	（经高校小区西门、妇干校、青春家园、万科、中兴和园）
	21:50
	（经中兴和园、万科、青春家园、妇干校、高校小区西门）

	18:00
	（经高校小区西门、妇干校、青春家园、万科、中兴和园）

	2路
	高校住宅小区西门
	瑶湖校区

	 发车时间：
	 发车时间：

	07:10
	（经妇干校、青春家园、万科、中兴和园）
	12:10
	（经中兴和园、万科、青春家园、妇干校）

	07:55
	（经妇干校、青春家园、万科、中兴和园）
	17:20
	（经中兴和园、万科、青春家园、妇干校）

	09:00
	（经妇干校、青春家园、万科、中兴和园）
	18:05
	（经中兴和园、万科、青春家园、妇干校）

	13:20
	（经妇干校、青春家园、万科、中兴和园）

	6路
	原青云谱校区
	瑶湖校区

	 发车时间：
	 发车时间：

	06:40
	（经迎宾大道、抚河南路、洪城路、桃苑西路、心雨花园、站前西路、广场南路、北京路、
紫阳大道）
	17:05
	（经紫阳大道、北京路、中山路、抚河北路、
心雨花园、桃苑西路、洪城路、迎宾大道）

	说

明
	1、青山湖校区始发站:图书馆；瑶湖校区始发站:侯车点；原青云谱校区始发站:大门口。

	2、周六、周日按1路车时间运行，途经妇干校、青春家园,其它线路和站点停开。

	3、运行时间如有变更，以临时通知为准。

	4、交通运输管理中心电话：88229937(瑶湖校区），88507767（青山湖校区）。

特此通知。
资产与后勤管理处
2014年12月24日